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NMPOXXEKTOPbDI

CBETOAMNOOHDbIE NPOXXEKTOPbI npegHasHayeHbl onsa gekopaTuBHOM 1 dhacagHom NOACBETKM 30aHWI, NMOACBETKN PeKTaMHbIX KOHCTPYKLNIA,
NamMsATHMKOB, KOMTOHH, OePEBLEB, CNMOPTUBHBLIX COOPY>XEHWUIN, OTKPbITbIX NMPOCTPAHCTB 1 06beKTOB. bnarogapsi KOMNakTHbIM pa3Mepam yaaponpoYHOro
Kopryca 13 antoMMHNEBOIO CniaBa, MOHTaXK MPOXXEKTopa He TpebyeT 6oabLnX yeunuin. NMpo>KekTopbl yCTaHaBNMBAOTCS HA BEPTUKASbHbIE U
ropV30HTasIbHbIE MOBEPXHOCTM NPV MOMOLLY MOBOPOTHOWN CKOBbI, C BO3MOXXHOCTBIO PETYNIMPOBKM Yria NoBopoTa CBETU/bHMKA B YOOOHOM HanpasneHnn.
Bbicokas cteneHb nbinesnarosaweHHocTu (IP65) No3BonseT yCTaHOBUTL NPOXXEKTOPbI HE TOIbKO B MOMELLEHNN, HO 1 Ha ynuue. CBeToanogHble
npo>xekTopbl Npocny>xat Ao 30000 yacoB npu ycnoBusix NpaBubHON YCTAHOBKM 1 3KCMlyaTauuun.

OPUEHTALUSI HA NONE3HbIA CBET

v/ BE3 NYNIbCALUN v/ JTAKOHWYHbIN OVN3AAH
v/ BbICOKAS LIBETOMEPELAYA v/ BCSH VIHOOPMALMS B YOOBHOM BUAE
v/ COOTBETCTBVE MPOTOKOY v/ MOTPEBNSIOT MUHUMYM SIEKTPOSHEPM AN

SNIEKTPOMAIMHUTHOW COBMECTVIMOCTU

TV ILCAUMW
MU CREY

MOJIESHBIN P65 3ALLUUTA OT CPOK CIY)Xbbl
CBET @/ ./, BORH W MbINN A0 30000 YACOB




NMPOXXEKTOPDI
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NMOACBETKA
Y3KUM YITIOM 14°

ApTukyn
605-019
605-023
605-024
605-025
605-026
605-027
605-028
605-029
605-032
605-033
605-034
605-035
605-036

605-031

HAC BbIBUPAIOT,
NMNOTOMY 4HYTO

Twun

cno
coo
coo
cno
cao
coo
cno
coo
coo
cno
coo
cao
cno

COO-APXUTEKTOP

4l

Bbicokas

Map>XvHaJIbHOCTb

MolHocTb

20 Bt
10 Bt
20 Bt
30 Bt
50 BT
100 Br
30 Bt
20 Bt
30 Bt
50 Bt
100 Bt
50 Bt
10 Bt

20BT

7

Huakuin
NpPoOLEeHT Gpaka

CBETOBOW NMOTOK

1600 J1m
800 Jm

1600 J1m
2400 J1m
4000 JIm
8000 J1m
2400 J1m
1600 J1m
2400 J1m
4000 J1m
8000 J1m
4000 J1m
800 Jlm

1600/1m

TemnepaTypa uBeTa

2700 K
5000 K
5000 K
5000 K
5000 K
5000 K
2700 K
4000 K
4000 K
4000 K
4000 K
2700 K
4000 K

2700 K

NHdopmaTuBHas

ynakoBkKa

PPL|

424,81
313,4
421,65
537,1
765,15
1406,98
537,51
403,03
510,29
728,36
1.349,68
765,15
287,55

6 846,00




